Nec non omnibus illis, quae in singulis litteris praedictis expressum fuit non obstare, contrariis 
quibuscumque, aut si aliquis communiter, vel divisim ab eadem sit sede indultum, quod interdici, 

suspendi, vel excomunicari non possint, per litteras apostolicas non faciebtes plenam, et expressam, ac 
de verbo ad verbum de indulto hujusmodi mentionem, praesentibus perpetuis futiris temporibus 

duraturis. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub anulo Piscatoris die 9 septembris 1579, pontificatus Nostri 
anno octavo " [ ASMQ vol. 505- summarium 1- ex bullar. Ord. Praedicat. Tom. 5 p. 30]  

Nel 1784, la festa della Madonna della Quercia fu spostata alla IV domenica di 
Settembre, in modo da cadere durante i giorni della Fiera, che mentre prima 

comprendeva anche la domenica dopo la festività della Natività della Vergine (8 
settembre), poi invece fu stabilito venisse fatta dal 19 settembre al 4 ottobre. 

BREVE PIO IX 

Il Papa Beato Pio IX, lasciando quella della festività della Nascita della Madonna,concesse indulgenza 

plenaria anche nel giorno della festa della Madonna della Quercia e così il 20 agosto 1867 inviò ai padri 
domenicani della Quercia il seguente breve: 

"Pius PP. IX 

Ad Perpetuam rei memoriam. 

Ad augendam fidelium religionem, animarumque salutem caelestibus Ecclesiae thesauris pia charitate 
intenti, omnibus et singulis utiusque sexus Christifidelibus vere poenitentibus, et confessis, ac S. 

Communione refectis, qui ecclesiam seu Sanctuarium B.Mariae Virginis vulgo della Quercia 
nuncupatam Fratrum Ordinis Praedicatorum situm prope civitatem Viterbiensem in solemnitate SS.mi 

Corporis Christi, et in festivitatibus Conceptionis, Nativitatis, Annunciationis, Purificationis et 
Assumptionis Beatae Mariae Virginis et in die festo S. Dominici Confessoris a primis vesperis usque ad 

occasum solis dierum …; item in dominica Pentecostes, vel in una ex duabus feriis continuis, et in 
dominica quarta mensis septembris, vel in uno ex septem diebus continuis immediate respective 

subsequentibus cujusque fidelium arbitrio respective sibi eligendo singulis annis devote visitaverint, 
ibique pro christianorum principum concordia, haeresum extirpatione, ac Sanctae Matris Ecclesiae 
exaltatione pias ad Deum preces effuderint, quo die … id agerint, plenariam omnium peccatorum 

suorum Indulgentiam et remissionem misericorditer in Domine concedimus. 

… 

Datum Romae apud S. Petrum sub anulo Piscatoris die XX augusti MDCCLXVII, pontificatus nostri 
anno Vigesimosecundo